
La Directissime du Revard - Pugny Chatenod (3.400 km) - 02 Juin 2018
C L A S S E M E N T   G E N E R A L

Page 1/1
15:36

GmCAP Pro 4.40 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOTOPI:68 P:68 Ar:65 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 BURETTE Paul n°065 93 1 SEM 1 M 00:36:48  5.55 TEAM CHAMBE TRAIL
2 REYDET Titouan n°012 98 1 ESM 2 M 00:37:39  5.42 LES OLLIERES
3 ABRY Guillaume n°026 90 2 SEM 3 M 00:39:14  5.20 ALLONZIER-LA-CAILLE
4 MENDEZ Jimmy n°016 76 1 V1M 4 M 00:40:22  5.05 ARTAS
5 CAILLET Samuel n°013 81 3 SEM 5 M 00:40:38  5.02 RRUN SEYNOD
6 CHOVIN Luc n°024 87 4 SEM 6 M 00:40:47  5.00 ZOBI
7 CHOULET Loïc n°018 97 2 ESM 7 M 00:41:14  4.95 TEAM ROCOMI
8 JOURJON Jean-baptiste n°039 78 2 V1M 8 M 00:41:29  4.92 CHAMBERY
9 BERJOAN Antoine n°066 98 3 ESM 9 M 00:41:47  4.88 PUGNY CHATENOD
10 MONTEGANI Leo n°045 90 5 SEM 10 M 00:41:51  4.87 ANNECY
11 COURTIEU Marc n°006 74 3 V1M 11 M 00:42:00  4.86 CS LA FéCLAZ
12 RAYBAUD JULES n°048 04 1 MIM 12 M 00:42:12  4.84 ST-PIERRE d'Allevard
13 TSOKANIS Ianis n°015 82 6 SEM 13 M 00:42:17  4.83 RUN ODYSSéA
14 TOURNAY Florent n°033 98 4 ESM 14 M 00:42:39  4.78 GO FOR IT RUNNING
15 MARSOLLIER Florian n°062 99 1 JUM 15 M 00:43:56  4.64 ST-ALBAN
16 TRIOT Jules n°046 02 1 CAM 16 M 00:44:03  4.63 ST PIERRE D'ALLEVARD
17 GIROUD Rémi n°022 95 7 SEM 17 M 00:44:19  4.60 EA CHAMBéRY
18 MARTINET Sebastien n°025 83 8 SEM 18 M 00:44:24  4.60 BGSA
19 CADI Antoine n°044 73 4 V1M 19 M 00:44:35  4.58 LYON
20 SCHMITT Thomas n°019 76 5 V1M 20 M 00:44:41  4.57 HAUT JURA SKI
21 THIBOUD Alexandre n°064 78 6 V1M 21 M 00:44:55  4.54 GEX
22 VEYET Didier n°005 76 7 V1M 22 M 00:45:13  4.51 ARTAS
23 PROUST Alexandre n°042 82 9 SEM 23 M 00:45:32  4.48 TEAM TERRE DE RUNNING
24 VAUDAINE Philippe n°053 71 8 V1M 24 M 00:45:42  4.46 ST-MICHEL SUR RHONE
25 AKHOURFI Morgan n°020 00 2 JUM 25 M 00:45:50  4.45 CHAMBéRY TRIATHLON
26 GROSS Mickael n°056 92 10 SEM 26 M 00:46:30  4.39 CHAMBERY
27 BRUNO Massimo n°037 89 11 SEM 27 M 00:46:46  4.36 ANNECY
28 ROUSSILLON Johan n°029 98 5 ESM 28 M 00:46:52  4.35 VAL CENIS
29 MERINO Stephane n°067 80 12 SEM 29 M 00:47:25  4.30 ARBIGNIEU
30 LEZARME Hugo n°043 96 6 ESM 30 M 00:48:02  4.25 CHAMBéRY
31 PICCOLET Josiane n°041 56 1 V3F 1 F 00:48:49  4.18 APDC
32 WECHSLER Pierre n°032 72 9 V1M 31 M 00:48:54  4.17 PUGNY CHATENOD
33 MIRALE Claude n°010 64 1 V2F 2 F 00:49:27  4.13 MERCURY
34 NOUVEAU Maxime n°034 90 13 SEM 32 M 00:50:15  4.06 BASSENS
35 LAFORD Gael n°061 86 14 SEM 33 M 00:50:27  4.04 Non Licencié
36 LEMARRIE Louis-Baptiste n°059 89 15 SEM 34 M 00:51:15  3.98 SEVRIER
37 CAGNON Quentin n°058 01 2 CAM 35 M 00:51:58  3.93 CHAMBERY
38 MARSOLLIER Vivian n°063 01 3 CAM 36 M 00:52:05  3.92 ST-ALBAN
39 ROUSSILLON Loanne n°028 04 1 MIF 3 F 00:52:39  3.88 VAL CENIS
40 VARAINE Richard n°035 67 1 V2M 37 M 00:52:56  3.85 AVOC
41 BONNET Julien n°047 83 16 SEM 38 M 00:53:02  3.85 ANNECY
42 DESCOLLONGES Thibault n°003 93 17 SEM 39 M 00:53:50  3.79 GENAY
43 MARION Jessica n°054 88 1 SEF 4 F 00:54:30  3.74 ST-MICHEL SUR RHONE
44 PARKER Alan n°011 55 1 V3M 40 M 00:54:57  3.71 EPAGNY METZ TESSY
45 OUDIN Yannick n°027 95 18 SEM 41 M 00:55:47  3.66 CHAMBé TEAM TRAIL
46 HETIER Jb n°040 91 19 SEM 42 M 00:55:54  3.65 TEAM CHAUD BOUILLANT
47 GARCIA Thomas n°052 89 20 SEM 43 M 00:56:16  3.63 Non Licencié
48 THUILLÉ Christophe n°009 66 2 V2M 44 M 00:56:33  3.61 SCBELLEGARDE
49 LAVERGNE Alexis n°038 99 3 JUM 45 M 00:56:46  3.59 CHAMBERY TRIATHLON
50 RIONDY Pierre Michel n°051 56 2 V3M 46 M 00:56:48  3.59 BARBY
51 LE PORS Claire n°055 89 2 SEF 5 F 00:59:02  3.46 ANNECY LE VIEUX
52 BRIAT Eric n°023 74 10 V1M 47 M 00:59:21  3.44 MOUXY
53 AMELOOT Alix n°008 92 3 SEF 6 F 00:59:22  3.44 TOUSCHUSS
54 FREDELISY Jérémy n°021 87 21 SEM 48 M 00:59:47  3.41 BASSENS
55 LOISEAU Melat n°030 04 2 MIF 7 F 01:00:01  3.40 VAL CENIS
56 TERCIER Matteo n°007 01 4 CAM 49 M 01:00:07  3.39 CESN REVARD
57 GUIGUE Philippine n°001 73 1 V1F 8 F 01:03:56  3.19 COACHING AT HOME
58 PRELLE Olivier n°036 74 11 V1M 50 M 01:04:19  3.17 LA BIOLLE
59 DIDIER Rémi n°014 72 12 V1M 51 M 01:04:27  3.17 AIX LES BAINS
60 VALLAZ Jérome n°049 86 22 SEM 52 M 01:06:14  3.08 ST-ALBENS LEYASSE
61 CAGNON Thibaut n°057 01 5 CAM 53 M 01:07:02  3.04 CHAMBERY
62 BLANC-TALON Jean n°060 49 3 V3M 54 M 01:07:34  3.02 PUGNY CHATENOD
63 DELOUVEE Arnaud n°050 76 13 V1M 55 M 01:10:29  2.89 VULEMEAU
64 CHERY LEA n°068 91 4 SEF 9 F 01:10:55  2.88 ST-GENIX
65 LEFORT Baptiste n°017 95 23 SEM 56 M 01:12:56  2.80 LE BOURGET DU LAC



La Directissime du Revard - Pugny Chatenod (3.400 km) - 02 Juin 2018
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S
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GmCAP Pro 4.40 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOTOPI:68 P:68 Ar:65 D:0 Ab:0

Minime - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ROUSSILLON Loanne n°028 39 00:52:39  3.88 VAL CENIS
2 LOISEAU Melat n°030 55 01:00:01  3.40 VAL CENIS

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MARION Jessica n°054 43 00:54:30  3.74 ST-MICHEL SUR RHONE
2 LE PORS Claire n°055 51 00:59:02  3.46 ANNECY LE VIEUX
3 AMELOOT Alix n°008 53 00:59:22  3.44 TOUSCHUSS
4 CHERY LEA n°068 64 01:10:55  2.88 ST-GENIX

Master 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GUIGUE Philippine n°001 57 01:03:56  3.19 COACHING AT HOME

Master 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MIRALE Claude n°010 33 00:49:27  4.13 MERCURY

Master 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PICCOLET Josiane n°041 31 00:48:49  4.18 APDC

Minime - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps Moy. Club

1 RAYBAUD JULES n°048 12 00:42:12  4.84 ST-PIERRE d'Allevard

Cadet - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps Moy. Club

1 TRIOT Jules n°046 16 00:44:03  4.63 ST PIERRE D'ALLEVARD
2 CAGNON Quentin n°058 37 00:51:58  3.93 CHAMBERY
3 MARSOLLIER Vivian n°063 38 00:52:05  3.92 ST-ALBAN
4 TERCIER Matteo n°007 56 01:00:07  3.39 CESN REVARD
5 CAGNON Thibaut n°057 61 01:07:02  3.04 CHAMBERY

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MARSOLLIER Florian n°062 15 00:43:56  4.64 ST-ALBAN
2 AKHOURFI Morgan n°020 25 00:45:50  4.45 CHAMBéRY TRIATHLON
3 LAVERGNE Alexis n°038 49 00:56:46  3.59 CHAMBERY TRIATHLON

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps Moy. Club

1 REYDET Titouan n°012 2 00:37:39  5.42 LES OLLIERES
2 CHOULET Loïc n°018 7 00:41:14  4.95 TEAM ROCOMI
3 BERJOAN Antoine n°066 9 00:41:47  4.88 PUGNY CHATENOD
4 TOURNAY Florent n°033 14 00:42:39  4.78 GO FOR IT RUNNING
5 ROUSSILLON Johan n°029 28 00:46:52  4.35 VAL CENIS



La Directissime du Revard - Pugny Chatenod (3.400 km) - 02 Juin 2018
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GmCAP Pro 4.40 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOTOPI:68 P:68 Ar:65 D:0 Ab:0

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps Moy. Club

6 LEZARME Hugo n°043 30 00:48:02  4.25 CHAMBéRY

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BURETTE Paul n°065 1 00:36:48  5.55 TEAM CHAMBE TRAIL
2 ABRY Guillaume n°026 3 00:39:14  5.20 ALLONZIER-LA-CAILLE
3 CAILLET Samuel n°013 5 00:40:38  5.02 RRUN SEYNOD
4 CHOVIN Luc n°024 6 00:40:47  5.00 ZOBI
5 MONTEGANI Leo n°045 10 00:41:51  4.87 ANNECY
6 TSOKANIS Ianis n°015 13 00:42:17  4.83 RUN ODYSSéA
7 GIROUD Rémi n°022 17 00:44:19  4.60 EA CHAMBéRY
8 MARTINET Sebastien n°025 18 00:44:24  4.60 BGSA
9 PROUST Alexandre n°042 23 00:45:32  4.48 TEAM TERRE DE RUNNING
10 GROSS Mickael n°056 26 00:46:30  4.39 CHAMBERY
11 BRUNO Massimo n°037 27 00:46:46  4.36 ANNECY
12 MERINO Stephane n°067 29 00:47:25  4.30 ARBIGNIEU
13 NOUVEAU Maxime n°034 34 00:50:15  4.06 BASSENS
14 LAFORD Gael n°061 35 00:50:27  4.04 Non Licencié
15 LEMARRIE Louis-Baptiste n°059 36 00:51:15  3.98 SEVRIER
16 BONNET Julien n°047 41 00:53:02  3.85 ANNECY
17 DESCOLLONGES Thibault n°003 42 00:53:50  3.79 GENAY
18 OUDIN Yannick n°027 45 00:55:47  3.66 CHAMBé TEAM TRAIL
19 HETIER Jb n°040 46 00:55:54  3.65 TEAM CHAUD BOUILLANT
20 GARCIA Thomas n°052 47 00:56:16  3.63 Non Licencié
21 FREDELISY Jérémy n°021 54 00:59:47  3.41 BASSENS
22 VALLAZ Jérome n°049 60 01:06:14  3.08 ST-ALBENS LEYASSE
23 LEFORT Baptiste n°017 65 01:12:56  2.80 LE BOURGET DU LAC

Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MENDEZ Jimmy n°016 4 00:40:22  5.05 ARTAS
2 JOURJON Jean-baptiste n°039 8 00:41:29  4.92 CHAMBERY
3 COURTIEU Marc n°006 11 00:42:00  4.86 CS LA FéCLAZ
4 CADI Antoine n°044 19 00:44:35  4.58 LYON
5 SCHMITT Thomas n°019 20 00:44:41  4.57 HAUT JURA SKI
6 THIBOUD Alexandre n°064 21 00:44:55  4.54 GEX
7 VEYET Didier n°005 22 00:45:13  4.51 ARTAS
8 VAUDAINE Philippe n°053 24 00:45:42  4.46 ST-MICHEL SUR RHONE
9 WECHSLER Pierre n°032 32 00:48:54  4.17 PUGNY CHATENOD
10 BRIAT Eric n°023 52 00:59:21  3.44 MOUXY
11 PRELLE Olivier n°036 58 01:04:19  3.17 LA BIOLLE
12 DIDIER Rémi n°014 59 01:04:27  3.17 AIX LES BAINS
13 DELOUVEE Arnaud n°050 63 01:10:29  2.89 VULEMEAU

Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VARAINE Richard n°035 40 00:52:56  3.85 AVOC
2 THUILLÉ Christophe n°009 48 00:56:33  3.61 SCBELLEGARDE

Master 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PARKER Alan n°011 44 00:54:57  3.71 EPAGNY METZ TESSY
2 RIONDY Pierre Michel n°051 50 00:56:48  3.59 BARBY
3 BLANC-TALON Jean n°060 62 01:07:34  3.02 PUGNY CHATENOD


